
Plán činnosti Spolku rodičů při ZŠ Stříbro, Mánesova 485 na období od 22.11.2017            

do 21.11.2018

Budou uspořádány dvě klasické schůzky rodičů ve třídách a dvě informační odpoledne

14.12.2017 se bude konat 10.adventní koncert partnerských škol v kladrubské katedrále, bude 

vypraven zvláštní autobus, doba odjezdu od školy bude upřesněna na webové stránce školy

19.12.2017 bude od 16 30 hod. probíhat další Zpívání na dvoře školy, Spolek rodičů opět zajistí 

občerstvení

9.1.2018 je v plánu beseda se školní psycholožkou po skončení informačních hodin, tj. v cca 16 10 

hod.

23.6.2018 se bude konat 19.ročník Dne školy, téma zatím není určené, v plánu je opět vystoupení 

žáků na pódiu a poté doprovodný program

Koncem června proběhne vyhlášení výsledků soutěže O nejlepšího žáka školy s dotací na ceny od 

Spolku rodičů

Kromě uvedeného budou průběžně hledány další možnosti spolupráce se školou a budou vítány 

podněty z řad členů spolku 




